
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ECONOMIA CRIATIVA
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Diante do resultado do PROCESSO LICITATÓRIO N°
011/2025 - PREGÃO ELETRONICO N° 011/2025. –
MAIOR OFERTA Objeto: Concessão de Exploração de
Espaço Público durante os dias 21, 22, 23, 24 e 28 de junho de
2025 por ocasião das comemorações da FESTA VITÓRIA DO
PÉ DE SERRA – SÃO JOÃO 2025. ADJUDICO E
HOMOLOGO o resultado, em favor das empresas DUPORTO
AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA, CNPJ:
29.128.731/0001-07, localizada na AV DR JOSE AUGUSTO
MOREIRA, 900, SL 1913, CASA CAIADA, OLINDA / PE,
CEP: 53.130-410, Valor Composto por parcela fixa: R$
2.348.042,66 (dois milhões e trezentos e quarenta e oito mil e
quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos), Parcela
variável: R$ 162.200,00 (cento e sessenta e dois mil e duzentos
reais).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 23 de maio de 2025.
 
DEMÉTRIUS JOSÉ DA SILVA LISBOA
Secretário de Cultura, Turismo e Economia Criativa 

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:7B01BC3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/05/2025. Edição 3849
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

26/05/2025, 08:09 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/7B01BC3E/093385edb480bf9fff976e1154c66df6093385edb480bf9fff976e1154c66df6 1/1


